NoHuyapoBa MHHa BacunbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO FoH4YapoBa WHHa BacunbeBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 003159
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 24.01.2008
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bupn HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [0roBOp Ha NpoBegeHue cocTaBJsieHMs O61bEeKT oueHKMn onpepensemon OLEHO4YHOWM
oueHKe OL,EeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
72/23 000 A3MO "Nmnepunan" 03.04.2023 aBToOMOb6Ub PbiHO4YHasa Ouetka ABuKMMOro
nMyLLecTBa
73/23 000 A31O "Umnepunan" 03.04.2023 aBTOMObUNb PbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
nMmyLecTea
74/23 000 A3M1O0 "Umnepuan” 04.04.2023 KBapTUpa PbiHOYHast Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
75/23 000 A31O "Umnepnan" 07.04.2023 Hexunoe PbIHOYHasA Ouehka
nometyeHue HeABVXUMOCTU
75-1/23 000 A3MO0 "Umnepuan” 07.04.2023 Hexunnoe PbiHOYHast Ouetka
nometleHune HeLBMXUMOCTHN
76/23 000 A31O "Umnepunan" 05.04.2023 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka
HeABVXXUMOCTU
77/23 000 A3MO0 "Umnepuan” 06.04.2023 aBTOMOGUIb PbiHOYHas! OueHka ABKMMOro
MMylLecTBa
78/23 000 A31O "Umnepuan" 21.04.2023 Hexunoe PbIHOYHas Ouehka
nometyeHune HeABVXXUMOCTU
78-1/23 000 A3MO "Vmnepuan" 21.04.2023 hexunoe PLIHOYHas Ouenka
nometleHune HEeLBMXXUMOCTHN
78-2/23 000 A31O "Umnepuan" 21.04.2023 Coopy>XeHune PbIHOYHas Ouetika
HeABVXXUMOCTU
79/23 000 A31O "Umnepnan” 10.04.2023 KBapTupa PbIHOYHas Oueka
HeLBMXXUMOCTHN
80/23 000 A3MO "Nmnepunan” 11.04.2023 KBapTupa PbiHOYHaA Ouerka
HeABVXXUMOCTU
81/23 000 A31O "Umnepnan" 12.04.2023 KBapTupa PblHOYHas Oueka
HEeLBMXXUMOCTHN
82/23 000 A3MO "Nmnepunan" 13.04.2023 KBapTupa PbiHOYHasa Ouetika
HeABVXUMOCTU
83/23 000 A31O "Umnepunan" 13.04.2023 aBTOMObUNb PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
nMmyLecTea
84/23 000 A3MO0 "UMnepuan” 19.04.2023 KBapTUpa PbiHOYHas Ouerka
HeABVXUMOCTU
85/23 000 A31O "Umnepunan” 20.04.2023 aBTOMOOUNb PbIHOYHasA OueHka AByKMMOro
nMmyLecTea
86/23 000 A3MO "Nmnepunan" 21.04.2023 KBapTupa PblHO4YHasa Ouerka
HeLBMXUMOCTHN
87/23 000 A31O "Umnepnan" 21.04.2023 KBapTupa PbIHOYHasA Ouerka

HEOBUXNMOCTU



88/23

89/23

90/23

91/23

92/23

93/23

94/23

95/23

96/23

97/23

98/23

99/23

100/23

101/23

102/23

103/23

104/23

105/23

106/23

107/23

108/23

109/23

110/23

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepnan"

00O A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepnan”

000 A3MO "Nmnepunan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepwnan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepnan”

00O A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepnan"

000 A3MO "Nmnepunan"

000 A31O "Umnepnan”

000 A31O "Umnepnan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

KBapTMpa ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

aBToMOb6UNb

KBapTMpa C
3eMeJibHbIM
YyHaCTKOM

aBTOMOOUNb

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXwunoe 3naHne

KBapTUpa

HeXunoe 3haHune

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

KBapTupa C
3eMe/lbHbIM
y4acTKOM

aBToOMOb6Ub

coopy>xeHue

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHas

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



111/23

112/23

112-1/23

112-2/23

113/23

114/23

115/23

116/23

117/23

118/23

119/23

120/23

121/23

122/23

123/23

124/23

125/23

126/23

127/23

128/23

129/23

130/23

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepnan"

00O A3MO "Nmnepnan”

000 A31O "Umnepnan"

000 A3MO "Nmnepunan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O0 "Umnepnan”

000 A31O0 "Umnepnan”

000 A31O "Umnepnan”

000 A31O "Umnepunan"

000 A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

28.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

05.06.2023

30.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

27.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

XKWJION oM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

KBapTMpa C
3eMefibHbIM
YyHacTKOM

KBapTUpa

XKWJI0 oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTMpa C
3eMeJibHbIM
YyHaCTKOM

aBTOMOOUNb

XKWUNoWM Aom C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa C
3eMesibHbIM
yHacTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxwunoe
noMeuleHne

XKWUNoM Aom c
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

HeXxwunoe
rnomewieHne

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



131/23

132/23

133/23

134/23

135/23

136/23

137/23

138/23

139/23

140/23

000 A31O "Umnepuan"

000 A3MO "Nmnepunan”

000 A3MO "Nmnepunan”

000 A31O "Umnepnan”

000 A3MO "Nmnepunan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan”

000 A31O "Umnepuan"

000 A31O "Umnepuan"

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

KBapTUpa C
3eMefibHbIM
y4acTKoM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

KBapTUpa

aBTOMOb6UIb

MOTOUUKA

XKWUNOWN AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTMpa C
3eMeJlbHbIM
yHacTKOM

aBToMOb6UNb

KBapTMpa C
3eMeJibHbIM
YyHaCTKOM

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Гончарова Инна Васильевна

