

Гончарова Инна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Инна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		003159			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
72/23	ООО АЗИО "Империал"	03.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
73/23	ООО АЗИО "Империал"	03.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
74/23	ООО АЗИО "Империал"	04.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75/23	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
75-1/23	ООО АЗИО "Империал"	07.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
76/23	ООО АЗИО "Империал"	05.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/23	ООО АЗИО "Империал"	06.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
78/23	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78-1/23	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78-2/23	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2023	сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
79/23	ООО АЗИО "Империал"	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80/23	ООО АЗИО "Империал"	11.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81/23	ООО АЗИО "Империал"	12.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82/23	ООО АЗИО "Империал"	13.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
83/23	ООО АЗИО "Империал"	13.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
84/23	ООО АЗИО "Империал"	19.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85/23	ООО АЗИО "Империал"	20.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/23	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87/23	ООО АЗИО "Империал"	21.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

88/23	ООО АЗИО "Империал"	24.04.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
89/23	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90/23	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91/23	ООО АЗИО "Империал"	25.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
92/23	ООО АЗИО "Империал"	26.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/23	ООО АЗИО "Империал"	26.04.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
94/23	ООО АЗИО "Империал"	28.04.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
95/23	ООО АЗИО "Империал"	04.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96/23	ООО АЗИО "Империал"	05.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
97/23	ООО АЗИО "Империал"	11.05.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
98/23	ООО АЗИО "Империал"	11.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
99/23	ООО АЗИО "Империал"	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/23	ООО АЗИО "Империал"	15.05.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
101/23	ООО АЗИО "Империал"	16.05.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
102/23	ООО АЗИО "Империал"	17.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
103/23	ООО АЗИО "Империал"	17.05.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
104/23	ООО АЗИО "Империал"	17.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
105/23	ООО АЗИО "Империал"	18.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
106/23	ООО АЗИО "Империал"	19.05.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
107/23	ООО АЗИО "Империал"	22.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
108/23	ООО АЗИО "Империал"	23.05.2023	сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
109/23	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
110/23	ООО АЗИО "Империал"	25.05.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

111/23	ООО АЗИО "Империал"	28.05.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
112/23	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
112-1/23	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
112-2/23	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
113/23	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/23	ООО АЗИО "Империал"	01.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/23	ООО АЗИО "Империал"	05.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
116/23	ООО АЗИО "Империал"	30.05.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ООО АЗИО "Империал"	30.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
118/23	ООО АЗИО "Империал"	02.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
119/23	ООО АЗИО "Империал"	02.06.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ООО АЗИО "Империал"	05.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121/23	ООО АЗИО "Империал"	06.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ООО АЗИО "Империал"	06.06.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
123/23	ООО АЗИО "Империал"	07.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
124/23	ООО АЗИО "Империал"	08.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125/23	ООО АЗИО "Империал"	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126/23	ООО АЗИО "Империал"	16.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
127/23	ООО АЗИО "Империал"	27.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
128/23	ООО АЗИО "Империал"	21.06.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
129/23	ООО АЗИО "Империал"	20.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130/23	ООО АЗИО "Империал"	23.06.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

131/23	ООО АЗИО "Империал"	21.06.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
132/23	ООО АЗИО "Империал"	22.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
133/23	ООО АЗИО "Империал"	22.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134/23	ООО АЗИО "Империал"	23.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
135/23	ООО АЗИО "Империал"	26.06.2023	мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
136/23	ООО АЗИО "Империал"	27.06.2023	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
137/23	ООО АЗИО "Империал"	27.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
138/23	ООО АЗИО "Империал"	28.06.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
139/23	ООО АЗИО "Империал"	29.06.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
140/23	ООО АЗИО "Империал"	29.06.2023	квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости